



CHEDDAR CHEESE STUFFWICH[®], LOW SODIUM, 4 OZ.

ITEM NO.	PACK SIZE	FOOD BASED STATEMENT	CS/PALLET	GROSS WT
A80441	120/4 oz.	4 oz. = 2 M/MA, 2 oz. Grain	48 cs	33 lbs.

INGREDIENTS

Reduced Fat Cheddar Cheese (Pasteurized Milk, Nonfat Milk, Cultures, Salt, Modified Food Starch, Flavors, Annatto, Vitamin A Palmitate, Enzymes), Water, Whole Grain Whole Wheat Flour, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Yeast, Palm Oil, Soybean Oil, Sugar, Natural & Artificial Flavors, Salt.

ALLERGENS

Milk, Wheat.

PRODUCT HANDLING

- Heat and Serve.



LOW SODIUM



INDIVIDUALLY WRAPPED



WHOLE GRAIN

FEATURES

0g Trans Fat • Whole Grain
Low Sodium

Nutrition Facts

Serving Size
1 Stuffedwich (117g)

Calories
per serving **310**

Percent daily values are based on 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

Amount/Serving	% Daily Value*
Total Fat 15g	19%
Saturated Fat 8g	40%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 40mg	13%
Sodium 650mg	28%
Vitamin D 0%	

Amount/Serving	% Daily Value*
Total Carbohydrate 29g	11%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 3g	
Protein 16g	
Iron 6%	
Potassium 2%	

** The information on this panel is for general purposes only. Nutrition information is based on current data. The possibility exists that manufacturers may change their formulation without Classic Delight's knowledge.